Chifeng Jilong Gold Mining Co., Ltd.
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（H股股份代號：6693）

完成收購目標公司

本公告由赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司（「本公司」，及連同其附屬公司統稱為
「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出。

茲提述本公司日期為2025年2月28日就其H股於香港聯交所全球發售及上市的招
股說明書（「招股說明書」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與招股說明書所界定
者具有相同涵義。

誠如招股說明書「歷史、發展及公司架構－往績記錄期間後的收購」一節所披露，
鑒於本集團的海外擴展及為促進其在老撾的稀土勘探計劃，於2024年3月4日，中
國投資（置業）有限公司（「中國投資」）（作為賣家）、中國投資（老撾）礦業獨資有
限公司（「目標公司」，及連同其附屬公司統稱為「目標集團」）、赤廈老撾（作為買
家）與赤金廈鎢（作為擔保人）訂立股權轉讓協議，據此，赤廈老撾將從中國投資
收購目標公司（由中國投資全資擁有）的90%股權，總對價為18,963,000美元。

董事會欣然宣佈，截至2025年3月25日，交易各方書面確認交易已完成，因此，
收購目標公司已完成（「完成」）。於完成後，目標公司已成為本公司的間接非全資
附屬公司，而目標集團的財務業績已併入本集團的財務報表。目標公司已易名為
赤廈礦業（老撾）有限公司。

承董事會命
Chifeng Jilong Gold Mining Co., Ltd.
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

董事長兼執行董事
王建華

香港，2025年3月25日

截至本公告日期，執行董事為王建華先生、楊宜方女士、呂曉兆先生及高波先
生；非執行董事為張旭東先生；以及獨立非執行董事為毛景文博士、沈政昌博
士、胡乃連先生及黃一平博士。